
UCHWAŁA NR LVII/472/23 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Mońki na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r., 
poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414; z 2023 r. poz. 412, 
poz. 658), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103; poz. 185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 1 513 609,00 zł – zgodnie z tabelą w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmniejszyć dochody o kwotę 3 139 803,00 zł - zgodnie z tabelą w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

1) zwiększyć wydatki o kwotę 2 052 011,00 zł - zgodnie z tabelą w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 3 678 205,00 zł - zgodnie z tabelą w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 78 741 905,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące: 61 202 808,00 zł, 

b) dochody majątkowe: 17 539 097,00 zł. 

2) Wydatki ogółem: 91 497 003,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące: 1 433 680,00,00 zł, 

b) wydatki majątkowe: 30 063 323,00 zł. 

3) Deficyt budżetu w wysokości 12 755 098,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

a) spłat  udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie - 200 000,00 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie- 701 476,00 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 
344 457,00 zł, 

d) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w kwocie - 11 509 165,00 zł. 

§ 4. Zmienia się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy Mońki na 2023 r. zgodnie z załącznikiem 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Objaśnienie dokonanych zmian zawarte są w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87FDEC81-E962-4D2C-A78E-72F5F27E8743. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Barbara Iwona Iwanicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87FDEC81-E962-4D2C-A78E-72F5F27E8743. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 879 500,00

0,00 0,00

40095 0,00 879 500,00

0,00 0,00

0,00 879 500,00

700 -194 942,00 2 000,00

0,00 0,00

70005 -194 942,00 0,00

0,00 0,00

-194 942,00 0,00

70007 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

754 0,00 50 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

756 0,00 50 000,00

0,00 0,00

75616 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

758 -73 671,00 0,00

0,00 0,00

75801 -73 671,00 0,00

0,00 0,00

-73 671,00 0,00

801 0,00 6 779,00

0,00 0,00

80101 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

80113 0,00 1 779,00

0,00 0,00

0,00 1 779,00

853 -871 500,00 0,00

0,00 0,00

85395 -871 500,00 0,00

0,00 0,00

-871 500,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 871 500,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 871 500,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 779,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 871 500,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 0,00 1 779,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 401,00 8 401,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

71 929,00 71 929,00

Szkoły podstawowe 8 401,00 13 401,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 333 576,00 12 259 905,00

Oświata i wychowanie 896 920,00 903 699,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
12 333 576,00 12 259 905,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 23 757 950,00 23 684 279,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

5 651 223,00 5 701 223,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 50 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

19 092 247,00 19 142 247,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 50 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 50 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 515 000,00 517 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

466 000,00 271 058,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 620 065,00 425 123,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 879 500,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 135 065,00 942 123,00

Pozostała działalność 0,00 879 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 879 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/472/23

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87FDEC81-E962-4D2C-A78E-72F5F27E8743. Podpisany Strona 1



900 0,00 204 077,00

0,00 0,00

90002 0,00 5 001,00

0,00 0,00

0,00 5 001,00

90004 0,00 4 134,00

0,00 0,00

0,00 4 134,00

90095 0,00 194 942,00

0,00 0,00

0,00 194 942,00

razem: -1 140 113,00 1 192 356,00

0,00 0,00

600 -1 999 690,00 0,00

0,00 0,00

60016 -1 999 690,00 0,00

0,00 0,00

-1 999 690,00 0,00

853 0,00 250 000,00

0,00 0,00

85395 0,00 250 000,00

0,00 0,00

0,00 250 000,00

921 0,00 22 000,00

0,00 0,00

92109 0,00 22 000,00

0,00 0,00

0,00 22 000,00

razem: -1 999 690,00 272 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 49 253,00

0,00 0,00

75814 0,00 49 253,00

0,00 0,00

0,00 35 724,00

0,00 13 529,00

razem: 0,00 49 253,00

0,00 0,00

-3 139 803,00 1 513 609,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 448 539,00 4 448 539,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 80 368 099,00 78 741 905,00

bieżące 8 368 595,00 8 417 848,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 35 724,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

27 711,00 41 240,00

Różne rozliczenia finansowe 27 711,00 76 964,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 27 711,00 76 964,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 363 350,00 4 363 350,00

Rodzaj zadania: Zlecone

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

0,00 22 000,00

majątkowe 19 266 787,00 17 539 097,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 22 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 22 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

0,00 250 000,00

Pozostała działalność 0,00 250 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 250 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 162 458,00 3 162 458,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
6 999 690,00 5 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 162 458,00 3 162 458,00

Drogi publiczne gminne 12 586 532,00 10 586 842,00

majątkowe

Transport i łączność 12 586 532,00 10 586 842,00

bieżące 52 732 717,00 52 784 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85 189,00 85 189,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

0,00 194 942,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 134,00

Pozostała działalność 473 921,00 668 863,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 4 134,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 5 001,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 4 372 627,00 4 377 628,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 903 991,00 5 108 068,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87FDEC81-E962-4D2C-A78E-72F5F27E8743. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00

270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00

270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00

270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00

270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 103 982,00 1 103 982,00 1 103 982,00 0,00 1 103 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 103 982,00 1 103 982,00 1 103 982,00 0,00 1 103 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 103 982,00 1 103 982,00 1 103 982,00 0,00 1 103 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 103 982,00 1 103 982,00 1 103 982,00 0,00 1 103 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

825 982,00 825 982,00 825 982,00 0,00 825 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

825 982,00 825 982,00 825 982,00 0,00 825 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 000,00 278 000,00 278 000,00 0,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 000,00 278 000,00 278 000,00 0,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

40095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

0,00

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6170

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/472/23

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87FDEC81-E962-4D2C-A78E-72F5F27E8743. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

25 232 624,00 2 560 202,00 2 560 202,00 0,00 2 560 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 672 422,00 22 672 422,00 0,00

-2 119 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 119 648,00 -2 119 648,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 154 976,00 2 602 202,00 2 602 202,00 0,00 2 602 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 552 774,00 20 552 774,00 0,00

23 623 483,00 1 320 282,00 1 320 282,00 0,00 1 320 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 303 201,00 22 303 201,00 0,00

-2 091 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 091 648,00 -2 091 648,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 573 835,00 1 362 282,00 1 362 282,00 0,00 1 362 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 211 553,00 20 211 553,00 0,00

591 195,00 591 195,00 591 195,00 0,00 591 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633 195,00 633 195,00 633 195,00 0,00 633 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 267 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 267 511,00 9 267 511,00 0,00

-91 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -91 958,00 -91 958,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 175 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 175 553,00 9 175 553,00 0,00

6 999 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 999 690,00 6 999 690,00 0,00

-1 999 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 999 690,00 -1 999 690,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00

316 430,00 39 920,00 39 920,00 0,00 39 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 510,00 276 510,00 0,00

-28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 430,00 39 920,00 39 920,00 0,00 39 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 510,00 248 510,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

-28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00

7 097 643,00 5 936 504,00 5 545 174,00 4 450 757,00 1 094 417,00 0,00 381 800,00 9 530,00 0,00 0,00 1 161 139,00 1 161 139,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 095 143,00 5 934 004,00 5 542 674,00 4 450 757,00 1 091 917,00 0,00 381 800,00 9 530,00 0,00 0,00 1 161 139,00 1 161 139,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 000,00 142 000,00 122 000,00 15 650,00 106 350,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 80 000,00 15 650,00 64 350,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 000,00 127 000,00 112 000,00 15 650,00 96 350,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 70 000,00 15 650,00 54 350,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 483 139,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 483 139,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze środków 

z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 6 036 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 6 036 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 6 036 000,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 036 000,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87FDEC81-E962-4D2C-A78E-72F5F27E8743. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

54 350,00 54 350,00 54 350,00 0,00 54 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 350,00 14 350,00 14 350,00 0,00 14 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 664 092,00 24 639 615,00 23 160 471,00 20 149 444,00 3 011 027,00 1 166 000,00 95 396,00 217 748,00 0,00 0,00 24 477,00 24 477,00 0,00

-232 889,00 -232 889,00 -232 889,00 -232 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 431 203,00 24 406 726,00 22 927 582,00 19 916 555,00 3 011 027,00 1 166 000,00 95 396,00 217 748,00 0,00 0,00 24 477,00 24 477,00 0,00

14 032 438,00 14 032 438,00 13 967 591,00 12 357 469,00 1 610 122,00 0,00 56 446,00 8 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-232 889,00 -232 889,00 -232 889,00 -232 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 799 549,00 13 799 549,00 13 734 702,00 12 124 580,00 1 610 122,00 0,00 56 446,00 8 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 584 019,00 7 584 019,00 7 584 019,00 7 584 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-232 889,00 -232 889,00 -232 889,00 -232 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 351 130,00 7 351 130,00 7 351 130,00 7 351 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 095 982,00 1 095 982,00 1 095 982,00 0,00 1 095 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 095 982,00 -1 095 982,00 -1 095 982,00 0,00 -1 095 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 500,00 472 500,00 0,00

472 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 500,00 472 500,00 0,00

1 095 982,00 1 095 982,00 1 095 982,00 0,00 1 095 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 095 982,00 -1 095 982,00 -1 095 982,00 0,00 -1 095 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 500,00 472 500,00 0,00

472 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 500,00 472 500,00 0,00

817 982,00 817 982,00 817 982,00 0,00 817 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-817 982,00 -817 982,00 -817 982,00 0,00 -817 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 000,00 278 000,00 278 000,00 0,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-278 000,00 -278 000,00 -278 000,00 0,00 -278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00

470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87FDEC81-E962-4D2C-A78E-72F5F27E8743. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

7 038 927,00 5 716 926,00 5 716 926,00 298 320,00 5 418 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 322 001,00 1 322 001,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 138 927,00 5 816 926,00 5 816 926,00 298 320,00 5 518 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 322 001,00 1 322 001,00 0,00

1 917 551,00 595 550,00 595 550,00 0,00 595 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 322 001,00 1 322 001,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 017 551,00 695 550,00 695 550,00 0,00 695 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 322 001,00 1 322 001,00 0,00

371 550,00 371 550,00 371 550,00 0,00 371 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 550,00 471 550,00 471 550,00 0,00 471 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 903 909,00 2 878 870,00 130 870,00 0,00 130 870,00 2 748 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 039,00 25 039,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2 953 909,00 2 878 870,00 130 870,00 0,00 130 870,00 2 748 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 039,00 75 039,00 0,00

1 564 979,00 1 539 940,00 124 940,00 0,00 124 940,00 1 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 039,00 25 039,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

1 614 979,00 1 539 940,00 124 940,00 0,00 124 940,00 1 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 039,00 75 039,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

6 101 928,00 424 721,00 29 721,00 0,00 29 721,00 375 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 5 677 207,00 5 677 207,00 0,00

-185 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -185 186,00 -185 186,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 916 742,00 424 721,00 29 721,00 0,00 29 721,00 375 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 5 492 021,00 5 492 021,00 0,00

5 689 628,00 12 421,00 12 421,00 0,00 12 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 677 207,00 5 677 207,00 0,00

-185 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -185 186,00 -185 186,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 504 442,00 12 421,00 12 421,00 0,00 12 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 492 021,00 5 492 021,00 0,00

617 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 617 500,00 617 500,00 0,00

-185 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -185 186,00 -185 186,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 314,00 432 314,00 0,00

84 043 616,00 52 467 959,00 44 723 715,00 27 319 599,00 17 404 116,00 4 289 000,00 2 130 312,00 424 932,00 0,00 900 000,00 31 575 657,00 31 575 657,00 0,00

-3 678 205,00 -1 373 371,00 -1 373 371,00 -232 889,00 -1 140 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 304 834,00 -2 304 834,00 0,00

1 768 482,00 1 245 982,00 1 245 982,00 0,00 1 245 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 500,00 522 500,00 0,00

82 133 893,00 52 340 570,00 44 596 326,00 27 086 710,00 17 509 616,00 4 289 000,00 2 130 312,00 424 932,00 0,00 900 000,00 29 793 323,00 29 793 323,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 8 523 419,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 8 523 419,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 312 207,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 312 207,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 312 207,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 312 207,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 322 001,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 322 001,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 322 001,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 1 322 001,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87FDEC81-E962-4D2C-A78E-72F5F27E8743. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

27 711,00 27 711,00 27 711,00 26 772,00 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 529,00 13 529,00 13 529,00 13 042,00 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 240,00 41 240,00 41 240,00 39 814,00 1 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

939,00 939,00 939,00 0,00 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487,00 487,00 487,00 0,00 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 426,00 1 426,00 1 426,00 0,00 1 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

939,00 939,00 939,00 0,00 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487,00 487,00 487,00 0,00 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 426,00 1 426,00 1 426,00 0,00 1 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 772,00 26 772,00 26 772,00 26 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 042,00 13 042,00 13 042,00 13 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 814,00 39 814,00 39 814,00 39 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 822,00 22 822,00 22 822,00 22 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 138,00 11 138,00 11 138,00 11 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 960,00 33 960,00 33 960,00 33 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 950,00 3 950,00 3 950,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 904,00 1 904,00 1 904,00 1 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 854,00 5 854,00 5 854,00 5 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 079 581,00 9 079 581,00 2 645 206,00 1 593 785,00 1 051 421,00 0,00 6 434 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 529,00 13 529,00 13 529,00 13 042,00 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 093 110,00 9 093 110,00 2 658 735,00 1 606 827,00 1 051 908,00 0,00 6 434 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,002350

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy dla 

jednostki spoza sektora 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87FDEC81-E962-4D2C-A78E-72F5F27E8743. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6050

6057

6059

6370

60095

6050

6060

720

72095

6057

6059

750

75023

6050

6057

6059

801

80148

6060

Wykaz zadań inwestycyjnych Gminy Mońki na 2023r

Treść Wartość

Transport i łączność 20 460 063,00

Drogi publiczne gminne 20 211 553,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 175 553,00

Dokumentacja projektowa dróg na terenie Gminy Mońki 100 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 104050B w miejscowości Lewonie odc, I km 

0+00-0+421; odc. II w km 0+000-0+056,3; odc, III w km 0+000-0+095
1 191 952,00

Przebudowa drogi gminnej nr 128529B we wsi Kulesze 1 071 910,00

Przebudowa drogi gminnej od DK 65 do wsi Magnusze (kolonia) 1 600 000,00

Przebudowa dróg we wsi Boguszewo 0,00

Przebudowa ulic w mieście Mońki 5 211 691,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 162 458,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 1413B Potoczyzna - Guzy na odcinku od 

początku wsi Sikory do skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1404B
3 162 458,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 873 542,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 1413B Potoczyzna - Guzy na odcinku od 

początku wsi Sikory do skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1404B
2 873 542,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
5 000 000,00

Przebudowa dróg we wsi Boguszewo 0,00

Przebudowa ulic w mieście Mońki 5 000 000,00

Pozostała działalność 248 510,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 000,00

Przebudowa kanału deszczowego ul Kolejowa-Wyzwolenia-al.Niepodległości 222 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 510,00

Rębak do gałęzi FS we wsi Czekołdy 11 557,00

Zamiatarka FS we wsi Masie 14 953,00

Informatyka 370 072,00

Pozostała działalność 370 072,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 561,00

Projekt e-usługi w Gminie Mońki" 314 561,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 511,00

Projekt e-usługi w Gminie Mońki" 55 511,00

Administracja publiczna 1 161 139,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 161 139,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 678 000,00

Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Mońkach 678 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 381 505,00

Projekt "Cyfrowa Gmina" 381 505,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 634,00

Projekt ,,Cyfrowa Gmina" 101 634,00

Oświata i wychowanie 24 477,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 24 477,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 477,00

Zestaw kociołków elektrycznych 24 477,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/472/23

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87FDEC81-E962-4D2C-A78E-72F5F27E8743. Podpisany Strona 1



853

85395

6060

855

85516

6050

900

90095

6057

6059

921

92109

6050

6060

926

92601

6050

6057

6059

6370

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 470 000,00

Pozostała działalność 470 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00

Zakup samochodu przeznaczonego do przewozu osób z 

niepełnosprawnością
470 000,00

Rodzina 323 300,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 323 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 323 300,00

Rozbudowa żłobka "Słoneczny Zakątek w Mońkach" 323 300,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 322 001,00

Pozostała działalność 1 322 001,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 687 674,00

Rewitalizacja obszarów zdegradowanych w centrum Moniek" 687 674,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 634 327,00

Rewitalizacja obszarów zdegradowanych w centrum Moniek" 634 327,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 75 039,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 75 039,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Budowa podjazdu do światlicy we wsi Dziękonie 50 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 039,00

Altana we wsi Dzieżki 14 906,00

Altana we wsi Sikory 10 133,00

Kultura fizyczna 5 492 021,00

Obiekty sportowe 5 492 021,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 432 314,00

Przebudowa infrastruktury sportowej w mieście Mońki 432 314,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 657,00

Budowa trybun na Stadionie Miejskim w Mońkach 198 657,00

Dostawa i montaż trybun na stadionie miejskim w Mońkach 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 550,00

Budowa trybun na Stadionie Miejskim w Mońkach 113 550,00

Dostawa i montaż trybun na stadionie miejskim w Mońkach 0,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 747 500,00

Przebudowa infrastruktury sportowej w mieście Mońki 4 747 500,00

Razem 29 698 112,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87FDEC81-E962-4D2C-A78E-72F5F27E8743. Podpisany Strona 2



 
 
 

 
 
 

 
 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Mońki na 2023 r. 
 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 

Moniecki Ośrodek 
Kultury 

92109 § 2480 0,00 1 415 000,00 0,00 1 

Zadania z zakresu kultury 
fizycznej 

92605 § 2360 
92605 § 2820 

55.000,00   
320.000,00 0,00 0,00 

2 

Biblioteka w 
Mońkach 

92116 § 2480 0,00 1 333 000,00 0,00 2 

Niepubliczne Przedszkole 
BAJECZKA  

80104 § 2540 
80104 § 2350 0,00 

1 166 000,00 
     1 426,00 

 
0,00  

3 

 
Powiat Moniecki 
60014 § 6300 

 
92 711,00 

        0,00    0,00      

4 

Związek Gmin 
Wiejskich 

Województwa 
Podlaskiego 

85395 § 6300 2 500 0,00 0,00      

 OGÓŁEM 95 211,00 2 748 000,00 0,00  OGÓŁEM 375 000,00 1 167 426,00 0,00 

 
 

 
 
 
 
 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/472/23

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87FDEC81-E962-4D2C-A78E-72F5F27E8743. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVII/472/23 

Rady Miejskiej w Mońkach 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie Gminy Mońki na 2023rok 

W związku z bieżącą realizacją budżetu i potrzebami zgłoszonymi przez kierowników referatów  dokonano 
następujących zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych polegających między innymi na: 

I. Dochody budżetowe wzrosły o kwotę  1 513 609,00 zł w związku z: 

1) wpływem środków otrzymanych z darowizn w postaci pieniężnej na kwotę 50 000 zł; 

2) środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką na dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy – kwoty 13 529 zł; 

3) środki na ,,Zakup samochodu przeznaczonego do przewozu osób z niepełnosprawnością” na kwotę 250 000 zł. 

II. Wydatki wzrosły o kwotę 2 052 011,00 zł  w związku z: 

1) dofinansowaniem zakupu samochodu ratowniczo- gaśniczego i wyposażenia na kwotę 270 000 zł; 

2) remont przepustu we wsi Kulesze kwota 42 000 zł; 

3) zmniejszenie części oświatowej o kwotę 73 671zł; 

4) przeniesienie środków na 2024r przebudowę drogi we wsi Boguszewo w kwocie 1 999 690 zł. 

III.  Wprowadzono nowe zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 

Zmianie uległ załącznik inwestycyjny została dodana kwota 101 634,00zł, która została ujęta w uchwale 
budżetowej Nr LIV/448/23 z dnia 16.02.2023 w załączniku nr 2, a nie dodana w załączniku inwestycyjnym 
i załącznik dotacyjny w związku z wprowadzonymi zmianami 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87FDEC81-E962-4D2C-A78E-72F5F27E8743. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera d


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska I Punkt 1
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska I Punkt 2
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska I Punkt 3

	Zalacznik 5 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska II Punkt 1
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska II Punkt 2
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska II Punkt 3
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska II Punkt 4

	Zalacznik 5 Cyfra rzymska III


